

i 令和6年3月 軽微な変更 新旧対照表

該当頁	区分	事業名 (施設名)	変更前				変更後				変更理由
			事業名	事業内容	事業主体	備考	事業名	事業内容	事業主体	備考	①文言の修正等 ②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載 ※議決日を記載してください
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路	駅前佐伯大橋線道路改良事業 L=385m W=15.2m	佐伯市	(1)市町村道 道路	駅前佐伯大橋線道路改良事業 L=1.100m W=14.0m	佐伯市		①文言の修正	
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路			(1)市町村道 道路	中江1号線道路改良事業 L=10m W=4.5m	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路			(1)市町村道 道路	野添寺田線道路改良事業 L=22m W=4.0m	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路			(1)市町村道 道路	沖松浦線道路改良事業 L=50m W=7.0m	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路			(1)市町村道 道路	桑園3号線道路改良事業 L=710m W=4.5m	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	
42	5 交通施設の整備、交通手段の確保	(1)市町村道 道路	(1)市町村道 道路	馬場常盤線街路事業 L=410m W=9.5m		(1)市町村道 道路	馬場常盤線街路事業 L=443m W=9.5m	佐伯市		①文言の修正	
50	6 生活環境の整備	(5)消防施設	(5)消防施設	非常備消防施設整備事業（消防機庫建設） 新築工事3棟（佐伯鶴岡分団・弥生上小倉分団・蒲江尾浦分団）	佐伯市	(5)消防施設	非常備消防施設整備事業（消防機庫建設） 新築工事5棟（佐伯鶴岡分団・弥生上小倉分団・蒲江尾浦分団・蒲江畑野浦分団・弥生床木分団）	佐伯市		①文言の修正	
52	6 生活環境の整備	(8)その他	(8)その他			(8)その他	河川改良単独事業 (新女島地区水路改修)	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	
52	6 生活環境の整備	(8)その他	(8)その他			(8)その他	河川改良単独事業 (城村地区市道川田線1号無名橋架替)	佐伯市		②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載	

69	9 教育の振興	(3)集会施設、体育施設等 集会施設	事業名	事業内容	事業主体	備考	事業名	事業内容	事業主体	備考	②予算の議決を経た事業を本文中の表に記載
			(3)集会施設、体育施設等 公民館	上堅田地区公民館建設事業新築1棟	佐伯市		(3)集会施設、体育施設等 公民館	上堅田地区公民館建設事業新築1棟	佐伯市		
							集会施設	元猿集会所施設改良事業	佐伯市		
69	9 教育の振興	(3)集会施設、体育施設等 体育施設	事業名	事業内容	事業主体	備考	事業名	事業内容	事業主体	備考	①文言の修正
			(3)集会施設、体育施設等 体育施設	番匠体育館改修事業 (アリーナLED化更新工事)	佐伯市		(3)集会施設、体育施設等 体育施設	番匠体育館改修事業 (外部改修工事 ・アリーナLED化更新工事)	佐伯市		